
 

 

Approvazione atti e nomina vincitore n. 1  Assegno di ricerca. Responsabile Scientifico Prof.ssa 
Elisabetta Comini. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca dell’Università degli Studi di Brescia 
emanato con D.R. n. 444 del 9 luglio 2018 e s.m.i.; 

VISTO il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione n. 1487/2022, 
Prot. n. 313737, del 21 ottobre 2022 concernente l’attivazione di un assegno di ricerca dal titolo: 
“Sviluppo di sensori chimici basati su eterostrutture di ossidi metallici”, Responsabile scientifico Prof.ssa 
Elisabetta Comini; 

VISTO il bando di concorso Decreto Rep. n. 1505/2022, Prot. n. 315604, del 25 ottobre 2022; 

VISTO il Decreto Rep. n. 1687/2022, Prot. n. 332380, del 28 novembre 2022 di nomina della 
Commissione esaminatrice; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice per la valutazione titoli Prot. n. 342933 del 15 dicembre 
2022; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice per la valutazione colloqui, Prot. n. 346975 del 22 
dicembre 2022; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 
 

1. di accertare la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per l’attribuzione 
di un assegno di ricerca dal titolo: “Sviluppo di sensori chimici basati su eterostrutture di ossidi metallici”, 
di cui é Responsabile Scientifico la Prof.ssa Elisabetta Comini; 
 
2. di approvare la seguente graduatoria di merito:  

1) Navpreet Kaur : 91/100;  

2) Gayan Chathuranga Kumarage Wadumesthree: 86/100; 

3) Onur Alev: 81/100; 

4) Om Pal Singh : 77/100; 

3. di dichiarare vincitrice dell’assegno di ricerca meglio specificato in premessa la Dott.ssa Navpreet 
Kaur con il punteggio di 91/100. 

 

In caso di rinuncia si autorizza lo scorrimento della graduatoria. 

 





 
Brescia, data del protocollo 

                                                                                                                    Il Direttore                                                                                       
                                                                                                             Prof. Fabio Baronio                                                                           
                                                                                               F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05 
 
In attuazione di quanto previsto dall’art. 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il presente 
provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia ed il ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data del 
provvedimento stesso. 


		2023-01-05T10:03:10+0100
	IT
	Fabio Baronio




